
Obecní úřad Byzhradec, Byzhradec 76, 518 01 Dobruška, IČO: 00274771 

 

PŘIZNÁNÍ A OHLÁŠENÍ DRŽITELE 

k místnímu poplatku ze psů 

Podle obecně závazné vyhlášky č.3/2021 

Správce místního poplatku: Obecní úřad Byzhradec, Byzhradec 76, 518 01 Dobruška, IČO 00274771 

Údaje o držiteli psa: 

Příjmení a Jméno (název firmy):  

Adresa trvalého pobytu (sídlo):  

Telefon:  

E-mail:  

 

Údaje o psu: 

Plemeno psa 

(rasa) 

Stáří 

psa 

Pohlaví 

(pes/fena) 

Barva Od kdy je 

pes držen 

Číslo čipu/tetování 
Jméno psa 

 
   

   
 

 
   

   
 

 
   

   
 

 

Uplatnění nároku na osvobození - označte, které osvobození se na Vás vztahuje: 

Osvobození dle čl.6, OZV č. 3/2021 Datum Podpis 

Osoba nevidomá   

Osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné 

fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby 

  

Osoba, která je držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P   

Osoba provádějící výcvik psů určených k doprovodu těchto 

osob 

  

Osobo žijící v lokalitě Byzhradec – Slavěnec, na jednoho psa   

Osoba, které stanoví povinnost držení a používání psa 

zvláštní právní předpis (§ 2 odst. 2 zákona o místních 

poplatcích) 

  

Poučení: Poplatek ze psů upravuje zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích v platném znění a obecně závazná 

vyhláška obce Byzhradec č. 3/2021, o místních poplatcích ze psů. 

 



Obecní úřad Byzhradec, Byzhradec 76, 518 01 Dobruška, IČO: 00274771 

 
 

Prohlašuji, že veškeré údaje, které jsem uvedl, jsou pravdivé a že jsem si vědom důsledků v případě 

uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů. Dojde-li ke změně uvedených údajů, oznámím tuto změnu 

do 15 dnů ode dne, kdy nastala.  

 

V……………………………….dne……………........... 

 

……………………………… 

Vlastnoruční podpis/razítko 

 

 

 

Vyplněný formulář doručte osobně nebo poštou na adresu: 

Obecní úřad Byzhradec, Byzhradec 76, 518 01 Dobruška 

Formulář v elektronické podobě zašlete na adresu: obec@byzhradec.cz 

Telefonické dotazy můžete směřovat na č.: 605 973 003 

mailto:obec@byzhradec.cz

